
  

 

☆季節柄、体調を崩しやすくなりがちです。 

出かける前には体調チェックをお願いいた

します。 

 

☆雪や雨で濡れたコートは、 

玄関のコートかけをご利用 

ください。 

☆7 日(金)は、支援室会議のため、 

午後閉室となります。 

（9:00～12:00 開室します。） 

 

令和７(2025)年２月１日 

松波保育園子育て支援室 「かんがるうのおへや」 TEL２１-５９２１ 
 

 

 

 

 

 

 

開室時間：午前 9 時から午後 2 時まで 

※災害時など止むを得ず、閉室などの変更が生じる場合があります 

利用人数：１０組程度 ※安全にご利用していただくため、入室をお断りする場合があります 

申し込み：必要ありません 

利用条件：体調が良好であること・手洗い 

対 象 者：未就園児と保護者（お子さん１人につき、保護者２名） 

赤ちゃん優先日：木曜日 ☆ねんねの赤ちゃんはバスタオルをご持参ください☆ 

 

【今月の予定】 

月 火 水 木 金 

３ 

作ってあそぼう 

「鬼のぼうし」 

４ ５ ６ 

助産師訪問日 

 

７ 

支援室会議のため 

午後閉室 

10 11 

建国記念の日 

 

12 13 

発育測定 

 

14 

17 

 

18 

2 月生まれの 

誕生会 

19 

 

20 

 

 

21 

 

24 

振替休日 

 

25 

 

26 

 

27 

 

28 

 

 

 

かんがるうだより 2 月    


